modo deinceps dictus Martinus Thot ipsiusque haeredes et posteritates utriusque sexus universae, pro veris nobilibus habeantur et reputentur, ut autem haec nostra gratia et benignitas regia in omne tempus pateat, haec arma seu nobilitatis insignia: scutum videlicet triangulare coelestini coloris, in quo integer ursus ferum et agreste animalis genus suo naturali colore depictus ense militari oblongo per medium transfixus esse conspicitur. Supra scutum galea militaris clausa est posita, cui corona regium decus, gemmis et unionibus redimita supereminet nostram erga illum gratiam et liberalitatem regiam denotans, ex qua itidem dimidius ursus priori similis ense militari oblongo eodem uti antea modo transfixus clarissime eminere videtur. Latera tandem scuti laciniae sive lemnisci diversorum colorum ex utraque parte defluentes inire exornant, prouti haec omnia in capite seu principio praesentium literarum nostrarum arte et manu pictoris clarius depicta esse cernuntur, animo deliberato, et ex certa nostra scientia regiaque liberalitate eidem Martino Thot ipsiusque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis, clementer dedimus et contulimus. Annuentes et concedentes ut ipse Martinus Thot haeredesque et posteritates eiusdem utriusque sexus universae, praescripta arma seu nobilitatis insignia, more aliorum verorum regni Hungariae et Transsylvaniae nobilium armis utentium a modo in posterum ubique in praeliis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis ac aliis omnibus exercitiis nobilitaribus et militaribus, necnon sigillis, vexillis, cortinis, annulis, aulaeis, domibus, sepulchris et generaliter quarumlibet rerum et expeditionum generibus, sub merae et syncerae nobilitatis titulo, quo eos ab universis et singulis cuiuscunque status, conditionis, dignitatis et praeeminentiae homines existant insignitos dici, nominari, teneri et reputari volumus, ferre et gestare, omnibusque et singulis illis honoribus, gratiis, privilegiis, indultis, libertatibus, praerogativis et immunitatibus, quibus caeteri veri nobiles et militares homines praedicti regni Hungariae et Transsylvaniae armis utentes de more vel consuetudine utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere possint et valeant. Pro ampliori autem erga ipsum Martinum Thot gratia et munificentia declarante totalem et integram domum suam in Transsylvania in oppido nostro Fogaras et platea eiusdem Varga wcza vocata vicinitatibusque domorum fidelis nostri circumscripti Stephani Zabo ab una, parte vero ex altera honestae mulieris relictae circumscripti Petri condam Kadar existente habitam, ab omni censuum, taxarum et contributionum nostrarum, tam ordinariorum, quam extraordinariorum, necnon subsidii et lucri Camerae nostrae solutione ac servitiorum quorumlibet civilium exhibitione clementer in perpetuum eximendas ac supportandas duximus, prout eximimus et supportamus praesentium per vigorem. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras pendentes et authentici sigilli nostri munimine roboratas memorato Martino Thot suisque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis dandas duximus et concedendas. Datum in civitate nostra Varsoviensi, decima die mensis Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo octavo, regni vero nostri anno secundo.